
RESULTATLISTA

1300 gr  MAIDENLØB ca kl 12.45 35.000 kr 17.500-8.750-4.200-2.800-1.750 For 3-årige og ældre heste, der ikke har vundet 
løb. Vægt: 3-årige 57,0 kg, ældre 63,0 kg
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  26 April    2025

1Løb V4-1

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

s

1.20,6

1.20,8

1.21,0

1.21,5

1.21,6

1.23,6

1.26,1

43

44

129

34

30

205

210

Dimitria (GER)

Bid For More (IRE)

Miss Sunshine (SWE)

Grey Eminence

Shahansha (FR)

Play The Jack (IRE)

Julia Navine's (SWE)

Go Gallagher
Slettet (Balltramp)

4

4

3

3

4

3

3

4

hp

v

hp

h

v

h

hp

v

B

61,5

63

52,5

57

63

57

55,5

(55,5)

J Johansen

N Stott

M Mortensen

E Chaves

O Wilson

A Ferreira Matos

M Lund 
Johansen

17.500

8.750

4.200

2.800

1.750

K Lindsjø

R Bonde

B Olsen

B Olsen

K Lindsjø

S Kjær

R Ohlsson

M Olsson

Stall Dimitria

L.T. Racing

Rene Mathiesen

E. Thomsen m.fl.

Stald Klampenborg

L.T. Racing

Rune Ohlsson

Jessica Olsson

5

3

1

8

6

4

7

2

Segr. HP 4 år e. Areion (GER)-Donavita (USA) e. Kendargent (FR) Äg: Stall Dimitria Uppf: Ger Tyskland Tränare: Kajsa Lindsjø

Vunnet Vundet sikkert med 1,25-1-2-0,5-10-13

Vinder (5)  Odds: 4,36     Plads (5-3-1)  Odds: 1,30 - 1,52 - 2,52     Komb (5-3)  Odds: 16,72     Trio (5-3-1)  Odds: 54,41     Tvilling (3/5)  Odds: 7,89

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 19.894

 7.900

 8.442

 4.863

 3.028

 19.894

 7.900

 8.442

 4.863

 3.028

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 44.127  44.127Totalt



RESULTATLISTA

1400 gr  LÆRLINGE- OG AMATØRHANDICAP KLASSE 5 ca kl 13.10 28.000 kr 14.000-7.000-3.360-2.240-1.400 For 3-
årige og ældre heste klasse 5. Rides af amatørryttere min. 18 år og lærlinge med maks. 10 sejre samt prof. jockeys med maks. 5 
sejre siden 1. januar 2024. Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige +2,0 kg ældre +8,0 kg (Bundvægt 58 kg.)
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  26 April    2025

2Løb V4-2

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

s

1.25,6

1.26,2

1.27,0

1.27,5

1.28,5

18

92

36

82

50

Newton (SWE)

Evan

Negroamaro

Lucia

Ob La Di Ob La Da (SWE)

Columbia
Slettet (Dårlig almentilstand)

6

4

13

4

4

7

v

v

v

hp

hp

hp

61

60

69

64

61

(64)

(73)

(68)

(65)

J Landgren

L Vestergaard

T Wilhelmsson

TR Rif

S Östlund

14.000

7.000

3.360

2.240

1.400

J Åberg

I Dejgaard

R Ohlsson

R Bonde

M Westman

S Magnusson

Millennium Racing AB

Dream-Team

Rune Ohlsson

L.T. Racing

Maria Westman

Sanne Magnusson

2

3

4

6

5

1

Segr. V 6 år e. Wilshire Boulevard (IRE)-Fiora (GER) e. Tiger Hill (IRE) Äg: Millennium Racing AB Uppf: Swe Sverige Tränare: Johanna Åberg

Vunnet Vundet let med 3-4-2,5-5

Vinder (2)  Odds: 1,82     Plads (2-3)  Odds: 1,16 - 3,10     Komb (2-3)  Odds: 8,70     Trio (2-3-4)  Odds: 17,45     Tvilling (2/3)  Odds: 6,41

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 19.268

 7.665

 7.829

 5.198

 2.405

 39.162

 15.565

 16.271

 10.061

 5.433

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 42.365  86.492Totalt



RESULTATLISTA

1600 gr  3-ÅRS MAIDENLØB ca kl 13.35 35.000 kr 17.500-8.750-4.200-2.800-1.750 For 3-årige heste, der ikke har vundet løb. 
Vægt: 59 kg.
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  26 April    2025

3Løb V4-3

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1.37,5

1.37,7

1.38,0

1.39,6

1.39,8

1.39,8

1.40,0

1.40,8

1.41,3

1.43,5

34

76

27

222

102

216

347

371

56

235

No Surrender

Go Go Flame

Acapulco Sunrise (IRE)

Dream On

Anchorage

Lovemetender

Coqcoquelicot (FR)

Duca Di Vita

Hema

Petit Piao

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

h

h

h

hp

h

hp

v

v

v

h

B

B

59

59

59

57,5

56

57,5

57

57

59

59

(59)

(59)

(59)

E Chaves

N Stott

C Lopez

A Ferreira Matos

M Mortensen

J Johansen

E Rönnlund

K C. Belcourt

O Wilson

P Gråberg

17.500

8.750

4.200

2.800

1.750

B Olsen

R Bonde

N Petersen

S Kjær

S Jensen

K Lindsjø

R Osberg

R Bonde

B Andersen

L Olsen

Stald Spitco

Arslev Racing

Elkær Stutteri

Healthy Horse

Jakobsen & Rasmussen I/S

Stall Bright Side Of Life

Stall Lillebror

Stald Kabo

Hema Holding

Chris L. Petersen & Lars Jakobsen

9

8

2

5

4

7

1

3

6

10

Segr. H 3 år e. Giant Sandman (IRE)-Aladdin's Angel (FR) e. Kendargent (FR) Äg: Stald Spitco Uppf: Stutteri Hjortebo Tränare: Bent Olsen

Vunnet Vundet sikkert med 0,75-1,25-8-1-hals-1-3,5-3-11

Vinder (9)  Odds: 3,45     Plads (9-8-2)  Odds: 1,39 - 2,52 - 1,32     Komb (9-8)  Odds: 29,92     Trio (9-8-2)  Odds: 117,59     Tvilling (8/9)  Odds: 16,07

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 32.383

 15.680

 12.572

 11.375

 4.171

 71.545

 31.245

 28.843

 21.436

 9.604

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 76.181  162.673Totalt



RESULTATLISTA

1600 gr  3-ÅRS LØB ca kl 14.00 40.000 kr 20.000-10.000-4.800-3.200-2.000 For 3-årige heste Vægt: 59 kg. Lettelse: Heste der 
ikke har vundet løb: - 2,0 kg.
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  26 April    2025

4Løb V4-4

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

s

1.38,6

1.39,9

1.40,0

1.40,2

1.40,8

13

133

154

76

39

Grey Tycoon (IRE)

Dandelion

The Printer

Dibley (SWE)

Red Rock (SWE)

Sign O'The Times (IRE)
Slettet (Dårlig almentilstand)

3

3

3

3

3

3

h

h

hp

hp

v

h

59

59

52,5

57,5

59

(55,5)

C Lopez

L Conceiçäo

M Mortensen

J Johansen

E Chaves

20.000

10.000

4.800

3.200

2.000

N Petersen

S Kjær

B Olsen

J Long

B Olsen

N Petersen

Elkær Stutteri

Healthy Horse

Palle Rosenberg & Stall Inco

Motivated Folks

Stald Klampenborg

Trick Or Treat Racing Club

2

1

3

5

4

6

Segr. H 3 år e. Dark Angel (IRE)-Warshah (IRE) e. Shamardal (USA) Äg: Elkær Stutteri Uppf: Ire Irland Tränare: Niels Petersen, Norge

Vunnet Vundet overlegent med 6-hals-1-3

Vinder (2)  Odds: 1,36     Plads (2-1)  Odds: 1,08 - 3,64     Komb (2-1)  Odds: 8,12     Trio (2-1-3)  Odds: 23,77     Tvilling (1/2)  Odds: 6,76

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 30.761

 11.704

 10.773

 7.950

 3.308

 102.306

 42.949

 39.616

 29.386

 12.912

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 64.496  227.169

V4 lopp 1-4. Rätt rad 5-2-9-2 1.520 rader med 4 rätt ger 119 kr.

Totalt

164.266V4 : 



RESULTATLISTA

1800 gr  HANDICAP KLASSE 4 ca kl 14.25 34.000 kr 17.000-8.500-4.080-2.720-1.700 For 3-årige og ældre heste klasse 4 
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -4,0 kg ældre +3,0 kg
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  26 April    2025

5Løb V5-1

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1.53,7

1.53,9

1.54,2

1.54,9

1.55,0

1.55,0

1.55,1

1.55,3

1.55,5

61

152

33

50

80

80

199

54

200

Tiger's Carlras (GB)

Fantomet (SWE)

Miss Twenty

Cool Your Jazz (IRE)

Glory Of Lancome (IRE)

Mojn a Fløjn

Adelina Blue (IRE)

Loveable (SWE)

Isaynomore

8

6

7

5

4

6

4

3

5

hp

v

hp

hp

v

hp

hp

hp

hp

B

62

52,5

66

67

63

52

52

58,5

61

(54/51)

(58)

N Stott

M Mortensen

S Lyseng

L Conceiçäo

E Chaves

M Lund 
Johansen

R Stålhandske

O Wilson

F Gonzalez

17.000

8.500

4.080

2.720

1.700

E Olsson

M Eisner

B Olsen

S Kjær

B Olsen

L Holmbæck

F Poulsen

K Lindsjø

M Persson

Olsson Emma

Club Mambo

Gunnar Ferdinand og Gitte Friis

Healthy Horse

Stald Spitco

C. Sørensen & Fam Holmbæck

Lone og Jens Westh

Övedskloster Racing

Martin Persson

2

3

8

4

9

7

6

1

5

Segr. HP 8 år e. Juniper Tree (IRE)-Tigress Eleven (DEN) e. Academy Award (IRE) Äg: Olsson Emma Uppf: Zwicky Racing Tränare: Emma Olsson, 
Sverige

Vunnet Vundet sikkert med 1-1,25--3,5-hals-0,5-hoved-1-1,5

Vinder (2)  Odds: 6,18     Plads (2-3-8)  Odds: 1,95 - 4,71 - 1,52     Komb (2-3)  Odds: 114,24     Trio (2-3-8)  Odds: 237,25     Tvilling (2/3)  Odds: 74,20

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 29.484

 15.484

 11.466

 8.196

 5.580

 131.790

 58.433

 51.082

 37.582

 18.492

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 70.210  297.379Totalt



RESULTATLISTA

1800 gr  NATIVE SOLDIER SCEPTRE STAKES ca kl 14.50 200.000 kr 100.000-50.000-25.000-15.000-10.000 Ærespræmie 
til vindende hoppes ejer udsat af Healthy Horse Stud & L. T. Racing
Fribedækning ved Native Soldier til vindende hoppes ejer For 4-årige og ældre hopper Vægt: 58 kg. Tillæg: Hopper, der siden 
1. januar 2024 vundet sejr på: 100.000 kr. +2 kg, 50.000 kr. +1 kg
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  26 April    2025

6Løb V5-2

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

s

1.51,2

1.51,6

1.51,7

1.52,1

1.52,2

1.52,2

1.54,1

108

30

59

21

236

155

109

Iyana (IRE)

Go On Carlras (SWE)

Una Matina (FR)

Easywithme (IRE)

Kis

Sealove

Lady Macallan

Wozzy Legend
Slettet (Halt)

4

7

6

4

4

4

4

4

hp

hp

hp

hp

hp

hp

hp

hp

B

58

60

59

60

58

60

60

J Johansen

N Stott

A Nilsson-
Lindahl

C Lopez

R Oliveira

E Chaves

O Wilson

100.000

50.000

25.000

15.000

10.000

J Long

R Bonde

L Reuterskiöld Jr.

N Petersen

B Olsen

L Reuterskiöld Jr.

R Bonde

R Bonde

Chess Racing AB

Stald Ras

Mr Ascot

NP Racing AS

Ingelise og Tony Saunders

Waleed Zawawi

Stutteri Stork

Stald Guldborg

8

7

5

3

2

1

6

4

Segr. HP 4 år e. Mastercraftsman (IRE)-Inaya (GB) e. High Chaparral (IRE) Äg: Chess Racing AB Uppf: Swe Sverige Tränare: Jessica Long, Sverige

Vunnet Vundet sikkert med 2-0,5-2-hals-0,5-9

Vinder (8)  Odds: 10,80     Plads (8-7-5)  Odds: 2,62 - 1,24 - 1,60     Komb (8-7)  Odds: 57,20     Trio (8-7-5)  Odds: 447,91     Tvilling (7/8)  Odds: 18,58

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 34.518

 13.962

 12.960

 11.234

 4.382

 166.308

 72.395

 64.042

 48.816

 22.874

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 77.056  374.435Totalt



RESULTATLISTA

1800 gr  DANISH JOCKEY CLUB CUP (L) ca kl . 200.000 kr 110.000-45.000-25.000-12.000-8.000 Ærespræmie til vindende 
hests ejer, træner og jockey udsat af Dansk Galop
 For 4-årige og ældre heste Vægt: 58 kg. Tillæg: Fra 1. januar 2024 vundet 
sejr på: 100.000 kr. +2 kg, 50.000 kr. +1 kg
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  26 April    2025

7Løb V5-3

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

s

s

1.48,6

1.48,9

1.49,1

1.49,2

1.49,5

1.49,8

1.50,2

1.50,4

1.52,0

1.55,0

88

29

33

69

167

103

232

230

138

219

Hans Andersen (GB)

Silver Legend (IRE)

Greenland (IRE)

King David

Unconquerable (IRE)

Chianti (FR)

Lucien

Captain's Choice (FR)

Sir Jeffrey

Tuwaiq (IRE)

Lord Of Karthago

Good Fortune

Slettet (Hovbyld)

Slettet (Hovbyld)

5

5

5

10

6

6

5

5

5

6

4

7

h

v

h

h

h

v

v

v

v

h

v

v

S

B

59

58

60

60

58

60

58

60

59

58

C Lopez

J Johansen

P Gråberg

E Chaves

SH Heiler

A Nilsson-
Lindahl

M Narvaez Bravo

E Rönnlund

O Wilson

N Stott

110.000

45.000

25.000

12.000

8.000

V Jandová

J Long

F Velin

R Bonde

F Velin

K Lindsjø

B Andersen

J Long

L Olsen

R Bonde

S Kjær

S Jensen

L.T. Racing

Light Valley Stud

Majken & Flemming Velin

Mme Fernande

ScanVet Stallions

Miga Horses A/S

Carlsen,Fielden,Fortunen,vi6org

Motivated Choice

Mme Fernande

Elkær Stutteri

L.T. Racing

Havemanns & Stald Shaker

8

4

2

5

10

6

7

11

3

12

1

9

Segr. H 5 år e. Frankel (GB)-Shadow Hunter (IRE) e. Arcano (IRE) Äg: L.T. Racing Uppf: Gb England Tränare: Veronika Jandová

Vunnet Vundet let med 1,5-1,25-0,5-1,5-1,5-2-1-8-15

Vinder (8)  Odds: 8,81     Plads (8-4-2)  Odds: 2,81 - 1,40 - 1,48     Komb (8-4)  Odds: 38,11     Trio (8-4-2)  Odds: 149,61     Tvilling (4/8)  Odds: 13,71

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 43.985

 19.409

 15.519

 13.929

 4.716

 210.293

 91.804

 79.561

 62.745

 27.590

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 97.558  471.993Totalt



RESULTATLISTA

1800 gr  HANDICAP KLASSE 2 ca kl 15.40 60.000 kr 30.000-15.000-7.200-4.800-3.000 For 3-årige og ældre heste klasse 2. 
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -26,5 kg ældre -19,5 kg
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  26 April    2025

8Løb V5-4

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

s

s

1.49,7

1.49,8

1.50,7

1.51,7

1.52,8

1.53,0

44

66

68

80

25

46

Chappel

HollywoodBoulevard

Spinwell (SWE)

Charming Knight

Bartholdi (IRE)

Lord Of Admiralty (IRE)

Silver Wings (SWE)

Bud (SWE)

Slettet (Rytter skadet)

Slettet (Ej løbsklar)

4

7

5

6

4

5

5

5

v

v

v

v

v

v

v

v

B 60,5

57,5

55,5

61,5

55,5

55,5

N Stott

P Gråberg

R Stålhandske

A Nilsson-
Lindahl

E Chaves

M Narvaez Bravo

30.000

15.000

7.200

4.800

3.000

R Bonde

F Poulsen

I Dejgaard

M Westman

B Olsen

P Wilson

S Jensen

J Long

Stald MM og L.T. Racing

L.T. Racing

Waleed Zawawi

Maria Westman

Lone Kaj-Nielsen's bo

Wilson's Beslagsmedie & P. 
Gottfredsen

Lokalebasen.dk A/S

Buck Racing

6

3

7

4

5

1

2

8

Segr. V 4 år e. Appel Au Maitre (FR)-Mara Chaparral (IRE) e. High Chaparral (IRE) Äg: Stald MM og L.T. Racing Uppf: Stutteri Hjortebo Tränare: Rikke 
R. Bonde

Vunnet Vundet efter kamp med 1-5-5-5-1

Vinder (6)  Odds: 4,44     Plads (6-3-7)  Odds: 1,39 - 1,84 - 1,60     Komb (6-3)  Odds: 21,81     Trio (6-3-7)  Odds: 85,07     Tvilling (3/6)  Odds: 12,35

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 29.481

 12.215

 7.110

 4.629

 2.558

 239.774

 104.019

 86.671

 67.374

 30.148

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 55.993  527.986Totalt



RESULTATLISTA

2200 gr  HANDICAP KLASSE 3 ca kl 16.05 45.000 kr 22.500-11.250-5.400-3.600-2.250 For 3-årige og ældre heste klasse 3. 
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -16,0 kg ældre -7,5 kg
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  26 April    2025

9Løb V5-5

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

2.23,4

2.24,2

2.24,2

2.24,8

2.25,1

2.25,7

2.25,9

2.28,0

79

94

38

158

108

37

102

42

Royal Time (SWE)

Would She

Lazy Susan (SWE)

Philiango (SWE)

Soft Gallery

Esquire Hill (SWE)

True Dane (GB)

Hawthorn (SWE)

4

5

5

10

4

4

4

9

hp

hp

hp

v

hp

v

h

v

63,5

55

61,5

57,5

62,5

65,5

60,5

59,5

(54,5)

(68,5)

(61,5)

E Chaves

J Johansen

N Stott

M Lund 
Johansen

C Lopez

M Mortensen

A Nilsson-
Lindahl

E Rönnlund

22.500

11.250

5.400

3.600

2.250

K Lindsjø

B Andersen

R Bonde

T Nobel

S Jensen

S Heiler

S Jensen

R Osberg

Lindsjö Kajsa o Lindsjö Karin

Lone Reimer Høgenhaug

Stald Jægerspris

Pepe's Bodega

Bechmann Racing & Chris L. Petersen

Firma Helle Christensen-Galoptræner

Waleed Zawawi

Stall Storebror

4

8

5

3

6

7

2

1

Segr. HP 4 år e. Time Test (GB)-Melissa Jordan (IRE) e. Cape Cross (USA) Äg: Lindsjö Kajsa o Lindsjö Karin Uppf: Swe Sverige Tränare: Kajsa Lindsjø

Vunnet Vundet let med 3,5-hals-3-1,25-1,25-10

Vinder (4)  Odds: 7,90     Plads (4-8-5)  Odds: 2,40 - 2,19 - 1,66     Komb (4-8)  Odds: 59,08     Trio (4-8-5)  Odds: 359,12     Tvilling (4/8)  Odds: 30,13

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 50.673

 17.783

 12.198

 12.046

 6.531

 290.447

 121.802

 98.869

 79.420

 36.679

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 99.231  627.217

V4 lopp 1-4. Rätt rad 5-2-9-2 1.520 rader med 4 rätt ger 119 kr.
V5 lopp 5-9. Rätt rad 2-8-8-6-4 1 rader med 5 rätt ger 113.907 kr.

Totalt

164.266
175.241

966.724

V4 : 
V5 : 

Totalomsättning :


